

COMERCIAL RODRIGUES EIRELI



À
PREGOEIRA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE
PROCESSO N.º: 047/2021/PP-SRP
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
DATA DE ABERTURA: 16/08/2021
HORARIO DE ABERTURA: 13h30m
REF.: PROPOSTA DE PREÇOS.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BENS PERMANENTES DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE.

Através do presente, declaramos íntegra submissão aos ditames da Lei no 8.666/93, suas posteriores alterações e as cláusulas e condições previstas no Pregão Presencial acima mencionado.

LOTE 01 - ELETROELETRONICOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	Ar condicionado (tipo split) - 12.000 Btus, ciclo de ar: quente/frio; para ambientes de até 20 metros quadrados; capacidade de refrigeração: 12000 BTU/H e 3517W; potência máxima: 1085W; alimentação (volts) 220v; corrente elétrica de refrigeração (ampères) 5.0; vazão de ar (M³/H) 550; gás refrigerante R-410A; serpentina com tubos 100% em cobre; selo PROCEL com classificação do INMETRO de eficiência energética "A"; tipo do condensador: Horizontal; tipo de tecnologia do compressor: inverter; controle da direção do ar (para cima - para baixo) automático; nível de ruído interno: 54DB/A; cor da evaporadora: branco; regula velocidade de ventilação; painel de Led com iluminação suave com exibição da temperatura e das funções do aparelho com ajuste do termostato de ajuste mais preciso, permitindo a seleção de temperatura grau a grau; Funções: Sleep, Swing, Turbo, Hold e Timer; controle da direção do ar (esquerda - direita); manual; acompanhar manual de instruções e controle remoto com teclas de funções e regulagem de temperatura; garantia do fornecedor: mínima do fabricante de 12 (doze) meses, prestada no estado do Ceará	Und	Agratto	9	2.427,00 – Dois mil, quatrocentos e vinte e sete reais	21.843,00 – Vinte e um mil, oitocentos e quarenta e três reais
2	Ar condicionado (tipo split) - 9.000 BTU'S - ciclo de ar: quente/frio; para ambientes de até 20 metros quadrados; capacidade de refrigeração: 9000 Btus/H e 2640W; potência máxima: 814W; alimentação (volts) 220v; corrente elétrica de refrigeração (ampères) 4.8; vazão de ar (M³/H) 530; gás refrigerante: R-410A; serpentina com tubos 100% em cobre; selo PROCEL com classificação do INMETRO de eficiência energética "A"; tipo do condensador: Horizontal; tipo de tecnologia do compressor: inverter; controle da direção do ar (para cima - para baixo) automático; nível de ruído interno: 54DBA/A; cor da evaporadora: branco; regula velocidade de ventilação; painel de Led com iluminação suave com exibição da temperatura e das funções do aparelho com ajuste do termostato de ajuste mais preciso, permitindo a seleção de temperatura grau a grau; Funções: Sleep, Swing, Turbo, Hold e Timer; controle da direção do ar (esquerda - direita): manual; acompanhar manual de instruções e controle remoto com teclas de funções e regulagem de temperatura; garantia do fornecedor: mínima do fabricante de 12 (doze) meses, prestada no estado do Ceará	Und	Agratto	19	2.378,00 – Dois mil, trezentos e setenta e oito reais	45.182,00 – Quarenta e cinco mil, cento e oitenta e dois reais
	Tv smart Led 42" - imagem: resolução: 1366x768, formato tela: 16:9, ângulo de visão: 178x178; áudio: potencia: 20W RMS; função infinite surround system, mute, dolby digital, decoder; especificações técnicas: alimentação: 100~240VAC 50-60HZ, sistema de cores: PAL-M/ N/ NTSC/ ISDB-TB; idiomas: português, inglês e espanhol; conexões: - entrada áudio e vídeo: 1x, entrada Usb 2.0: 1x, entradas HDMI: 2x, entrada S/PDIF: 1x, entrada RF (digital e analógico): 1x entrada RJ 45 (Lan): 1x; compatibilidade para suporte para parede; cabo de alimentação, com 12 meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação.	Und	AOC	5	3.462,00 – Três mil, quatrocentos e sessenta e dois reais	17.310,00 – Dezessete mil, trezentos e dez reais
4	Tv smart Led 32" - imagem: resolução: 1366x768, formato tela: 16:9, ângulo de visão: 178x178; áudio: potencia: 20W RMS; função infinite surround system, mute, dolby digital decoder; especificações técnicas: alimentação: 100~240VAC 50-60Hz, sistema de cores: PAL-M/ N/ NTSC/ ISDB-TB; idiomas: português, inglês e espanhol; conexões - entrada áudio e vídeo: 1x, entrada Usb 2.0: 1x, entradas HDMI: 2x, entrada S/PDIF: 1x, entrada RF (digital e analógico): 1x entrada RJ 45 (Lan): 1x; compatibilidade para suporte para parede; cabo de alimentação, com 12 meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação.	Und	Mutilaser	8	2.355,20 – Dois mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos	18.841,60 – Dezoito mil, oitocentos e quarenta e um reais e sessenta centavos
5	Lavadora de roupas 11kg - abertura da tampa superior; velocidade mínima de centrifugação: 680 RPM, possuir 10 programas de lavagem; dispenser para sabão, alvejante e amaciante; possuir desligamento automático; possuir pés reguláveis; potência 600W; com classificação energética classe "A"; voltagem: 220v; possuir garantia mínima de um ano.	Und	Colormaq	2	2.535,00 – Dois mil, quinhentos e trinta e cinco reais	5.070,00 – Cinco mil e setenta reais

VALOR TOTAL LOTE 01 R\$ 108.246,60 (CENTO E OITO MIL, DUZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E SESENTA CENTAVOS)

108.246,60

COMERCIAL RODRIGUES EIRELI
CNPJ N° 31.435.975/0001-76 C.G.F N° 06.781034-9
AV. DEPUTADO PAULINO ROCHA, N° 640 – JABUTI – ITAITINGA/CE- CEP: 61880.000
TELEFONE: (85) 9 8638.5243
Email: comercialrodrigues190@outlook.com

COMERCIAL RODRIGUES EIRELI



LOTE 02 - ELETRODOMESTICOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	Ventilador de parede 60cm - dimensão da grade: 60cm, tipo: tufão, design moderno, 3 velocidades, modelo: parede, cor: preto, oscilante para direita e esquerda, grandes em aço tratado pintadas na cor preta e removível, com 3 hélice fina em polipropileno de 50cm de diâmetro possuir motor com rolamento e potência de 220W; selo PROCEL a nas três opções de velocidades; rotação mínima 1300RPM, garantia do fabricante de no mínimo 12 meses (1 ano), contra vícios ou defeitos de fabricação, certificado pelo INMETRO.	Und	Ventisol	38	245,00 – Duzentos e quarenta e cinco reais	9.310,00 – Nove mil, trezentos e dez reais
2	Ventilador de coluna 60cm - dimensão da grade: 60cm, tipo: tufão, design moderno, com pé cruzado, chave de controle com 3 velocidades, modelo: coluna com regulagem de altura manual máxima de 170cm, cor: preto; possuir oscilação horizontal automática para direita e esquerda; grades em aço tratado pintadas na cor preta e removível, com protetor térmico, hélice fina em polipropileno; possuir motor com rolamento e potência de 200W e 1400RPM; selo PROCEL a nas três opções de velocidades; com 12 meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação certificado pelo INMETRO	Und	Ventisol	10	293,00 – Duzentos e noventa e três reais	2.930,00 – Dois mil, novecentos e trinta reais
3	Fogão 4 bocas com forno - tipo de fogão: piso; material: chapa de aço; mesa em inox; puxador de aço; tampa de vidro temperado; quantidade de bocas: 4 (quatro); tipo de queimadores: 02 queimadores pequenos 1,7 kW e 02 queimadores família 2 KW; tipo de chama: simples tipo de acendimento mesa e forno: automático; possuir certificação do INMETRO; grades fixas e botões removíveis; mesa sem furação; válvula de segurança; possuir dispositivo de segurança para o forno; capacidade do forno: 56 litros; prateleiras: 01 fixa; forno auto limpante; pés altos; proteção térmica traseira; tipo de gás: GLP; eficiência energética mesa e forno: classe A/A; alimentação: bivolt; garantia: 01 ano	Und	Itajobi	15	2.280,00 – Dois mil, duzentos e oitenta reais	34.200,00 – Trinta e quatro mil e duzentos reais
4	Geladeira com uma porta - tipo de degelo: frost free; com classificação energética classe "A"; capacidade mínima líquida total em litros: 300; possuir porta ovos, porta latas e prateleiras removíveis; possuir painel de controle eletrônico externo para ajuste de temperatura; possuir pés niveladores; cor: branco; voltagem: 220v; possuir garantia mínima de um ano.	Und	Consul	9	3.200,00 – Três mil e duzentos reais	28.800,00 – Vinte e oito mil e oitocentos reais
5	Liquidificador simples: confeccionado totalmente em plástico; nº de velocidades: 4; função autolimpeza; laminas em aço inox; guarda-fio com encaixe para plugue; copo em san cristal com capacidade total do copo (litros): 1,5; potência (W): 500; possuir filtro; facilmente limpável e resistente, não deve "emprestar" odor, cor ou gosto aos alimentos e nem contribuir para a adulteração dos mesmos, com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais a sua utilização com doze mese (1 ano), no mínimo de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação.	Und	Britania	8	170,91 – Cento e setenta reais e noventa e um centavos	1.367,28 – Hum mil, trezentos e sessenta e sete reais e vinte e oito centavos
6	Microondas 30 litros - display digital, potência de saída de 800w ou superior; possuir puxador na porta; relógio, trava de segurança; tensão: 220v; possuir selo "A" de eficiência energética, garantia: 1 ano.	Und	Mideia	5	979,00 – Novecentos e setenta e nove reais	4.895,00 – Quatro mil, oitocentos e noventa e cinco reais
7	Cafeteira que prepara até 17 xicaras de café; jarra em vidro praticidade para servir e levar a mesa; jarra em vidro; fácil de lavar, não deixa resíduos e odores, mais praticidade, base com aquecimento e liga-desliga luminoso; tampa basculante e indicador de nível da água no reservatório: 220 volts; potência em watts 600; tipo de material PP, metal e vidro.	Und	Mondial	1	199,00 – Cento e noventa e nove reais	199,00 – Cento e noventa e nove reais
8	Liquidificador industrial 10 litros: estrutura robusta confeccionado em aço inoxidável 430, motor 0,5CV, rotação 4.500 RPM; frequência: 50-60HZ; tensão: 220v; capacidade do copo: 10 (dez) litros; copo monobloco sem solda, com superfície lisa, livre de microfissuras e inclusões, fabricação em aço inox escovado, com alça com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais a sua utilização, facilmente limpável e resistente a corrosão e acidez; possuir anteparo de segurança em aço inox 304 para segurança dos usuários; tampa de borracha atóxica com trava (para boa vedação junto ao copo) e uma tampa removível para adição de ingredientes, possuir chave liga e desliga individual; voltagem: 220 V; com doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, certificado pelo INMETRO e de acordo com a NR 12	Und	Colombo	4	1.125,00 – Hum mil, cento e vinte e cinco reais	4.500,00 – Quatro mil e quinhentos reais

VALOR TOTAL LOTE 02 R\$ 71.173,19 (SETENTA E UM MIL, CENTO E SETENTA E TRÊS REAIS E DEZENOVE CENTAVOS)

71.173,19

LOTE 04 - BEBEDOUROS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	Bebedouro industrial aço inox 4 torneiras - confeccionado em aço inox; 04 (quatro) torneiras frontais; com refrigeração através de compressor, com quatro torneiras sendo três de bico tipo jato para boca e uma para copo, ambas com regulagem do jato da água, em aço inox, possuir reservatório com capacidade de no mínimo 180 (cento e oitenta) litros com sistema de filtragem através de filtro de carvão ativado que deve acompanhar bebedouro; possuir todo seu corpo fechado, sem aberturas e ser revestido interno e externamente, em aço inox 304; possuir aparador de água frontal, em chapa de aço inox removível para esvaziar ou higienizar; possuir dreno na parte traseira; possuir selo do INMETRO com certificado valido através da portaria nº 344 que obriga que os equipamentos para consumo de água deverão ser fabricados e comercializados em conformidade com os requisitos aprovados e devidamente registrados no	Und	Servinar	4	3.450,00 – Três mil, quatrocentos e cinquenta reais	13.800,00 – Treze mil e oitocentos reais

COMERCIAL RODRIGUES EIRELI

CNPJ N° 31.435.975/0001-76 C.G.F N° 06.781034-9

AV. DEPUTADO PAULINO ROCHA, N° 640 – JABUTI – ITAITINGA/CE- CEP: 61880.000

TELEFONE: (85) 9 8638.5243

Email: comercialrodriques190@outlook.com

COMERCIAL RODRIGUES EIRELI



	INMETRO, possuir garantia mínima de um ano apresentar certificado do INMETRO junto a proposta de preços, sob pena de desclassificação					
2	Gelagua de coluna com 2 torneiras - bebedouro tipo gelagua de coluna com 2 torneiras; refrigeração por compressor; possuir termostato frontal com controle gradual de temperatura; sistema automático de abertura do garrafão; aparador de água removível; possui reservatório vedado e alças laterais para melhor locomoção; baixo consumo de energia; ecologicamente correto, gás não poluente (R134A); alto desempenho; 1,8 litros/hora de água gelada, possuir selo do INMETRO através de certificado valido junto a portaria nº 344 que obriga que os equipamentos para consumo de água deverão ser fabricados e importados somente em conformidade com os requisitos ora aprovados e devidamente registrados no INMETRO que deverá acompanhar a proposta de preço, sob pena de desclassificação. Possuir garantia mínima de uma ano.	Und	Esmaltec	17	922,00 – Novecentos e vinte e dois reais	15.674,00 – Quinze mil, seiscentos e setenta e quatro reais

VALOR TOTAL LOTE 04 R\$ 29.474,00 (VINTE E NOVE MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS)

29.474,00

LOTE 05 - ELETRODOMESTICOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	Freezer horizontal com capacidade para 500 litros ou superior, com 02 tampas de chapa com isolamento em poliuretano rígido com dobradiças balanceadas, gabinete externo pintado a pó e interno em aço galvanizado (com proteção cromatizada e cantos arredondados e grade interna, puxadores anatômicos, possuir dreno frontal com tampa; gás R134A; sistema de rodízios simples rotativos, duplo sistema de condensador, isolamento de poliuretano, termostato ajustável de dupla ação (conservador e congelador), tensão 220 volts, garantia de no mínimo 01 ano no sistema de refrigeração.	Und	Consul	7	4.594,00 – Quatro mil, quinhentos e noventa e quatro reais	32.158,00 – Trinta e dois mil, cento e cinquenta e oito reais

VALOR TOTAL LOTE 05 R\$ 29.474,00 (VINTE E NOVE MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS)

32.158,00

LOTE 06 - ELETRONICOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	Caixa amplificadora multiuso, conexão Bluetooth, rádio FM, karaokê, botão liga e desliga, display digital formatos compatíveis com MP3, potência de saída mínima de 80W RMS, entrada P10 6,3 mm para microfone e guitarra e auxiliar P2 para fone de ouvido, leitor de cartão SD até 32gb, entrada usb para pendrive, bateria interna recarregável, 1800 MAH, acompanha manual de usuário, adaptador de energia bivolt, conexões compatíveis com diversos equipamentos de áudio como: microfone, guitarra, IPHONE, IPOOD, IPAD, celulares, notebook e computador, possuir alça para transporte com 12 meses (1 ano), no mínimo de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação.	Und	Mondial	7	768,00 – Setecentos e sessenta e oito reais	5.376,00 – Cinco mil, trezentos e setenta e seis reais
2	Kit microfone sem fio de mão - sem fio duplo - cor: preto; tipo: cardioide; resposta frequência: 50Hz - 20KHZ; sensibilidade: 102DBM; modulação: FM; relação S/N: >110DB; voltagem: bivolt; acompanhar 2 (dois) microfones: microfone A: 740MHZ e microfone B: 792MHZ; canal 16x2=32; distancia de operação: 60 - 100m; distorção harmônica: =0,5%; faixa dinâmica: =110DB; faixa de temperatura de operação: -10°C - +50°C (14°F ~122°F) - sensibilidade: 102DBM; relação sinal/ruído: = 110DB; requisito de energia: 2x baterias alcalinas AA (para cada microfone); possuir certificação ANATEL, garantia: 12 meses	Und	Goldentec	4	526,40 – Quinhentos e vinte e seis reais e quarenta centavos	2.105,60 – Dois mil cento e cinco reais e sessenta centavos
3	Aparelho celular tipo smartphone - tela de no mínimo 6,5 polegadas; possuir processador octacore 2.0 GHZ; capacidade de armazenamento de 32gb sendo expansível Micro SD; possuir memória RAM de no mínimo 3gb; conexões: 4g, Wifi e Bluetooth; possuir câmera traseira de no mínimo 13 megapixels com flash e câmera frontal de no mínimo 8 megapixels; possuir sistema operacional Android; possuir bateria de no mínimo 4000 MAH; possuir garantia de no mínimo 12 (doze) meses.	Und	LG	9	1.162,00 – Hum mil, cento e sessenta e dois reais	10.458,00 – Dez mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais

VALOR TOTAL LOTE 06 R\$ 17.939,60 (DEZESSETE MIL, NOVECENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

17.939,60

LOTE 07 - ESCADAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	Escada cavalete vertical em alumínio extensivo, escada de alumínio profissional com base larga liga de alumínio estrutural suporta peso até 100kg número de degraus fechada 2,16m com 8 degraus, cavalete com 2,16m de 8 degraus vertical com 4,32m de 16 degraus peso kg 8.700, dimensões (CM) (tesoura) = 13x38x216	Und	Bota Fogo	3	850,00 – Oitocentos e cinquenta reais	2.550,00 – Dois mil, quinhentos e cinquenta reais
2	Escada fibra de vidro extensível 5.44x9.31mt não conduzir eletricidade são resistentes a corrosão química carga máxima: 110kg, encosto emborrachado esforço da catraca (desenvolvida em plástico de engenharia) entre os dois degraus formato "D", todas as escadas FE possuir 1 (UM) degrau a mais denominado "degrau de segurança".	Und	Bota Fogo	2	1.713,00 – Hum mil, setecentos e treze reais	3.426,00 – Três mil, quatrocentos e vinte e seis reais

VALOR TOTAL LOTE 07 R\$ 5.976,00 (CINCO MIL, NOVECENTOS REAIS E SETENTA E SEIS REAIS)

5.976,00

LOTE 09 - EQUIPAMENTOS LAVA JATO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	Aspirador de pó e líquidos 1300W 15 litros NT 585 220v	Und	Worker	1	756,00 – Setecentos e	756,00 – Setecentos e

COMERCIAL RODRIGUES EIRELI

CNPJ N° 31.435.975/0001-76 C.G.F N° 06.781034-9

AV. DEPUTADO PAULINO ROCHA, N° 640 – JABUTI – ITAITINGA/CE- CEP: 61880.000

TELEFONE: (85) 9 8638.5243

Email: comercialrodrigues190@outlook.com

COMERCIAL RODRIGUES EIRELI



2	Compressor de ar 10 pés 100L 2HP 140PSI monofásico	Und	Worker	1	4.535,00 - Quatro mil, quinhentos e trinta e cinco reais	4.535,00 - Quatro mil, quinhentos e trinta e cinco reais
3	Lavadora de alta pressão profissional HD 585 S	Und	Karcher	1	3.100,00 - Três mil e cem reais	3.100,00 - Três mil e cem reais
VALOR TOTAL LOTE 09 R\$ 8.391,00 (OITO MIL, TREZENTOS E NOVENTA E UM REAIS)						8.391,00

LOTE 10 - UTENSILIOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	Fogão industrial 6 bocas com forno - baixa pressão com estrutura reforçada em aço carbono especial pintura eletrostática; seis grelhas em aço carbono reforçado medindo no mínimo 300x300mm; possuir gralhas 30x30cm em ferro fundido e queimadores duplos com diâmetro de no mínimo 150mm a gás em ferro fundido extra reforçado, desmontáveis para limpeza; registros cromados em aço com válvulas de gás para ajuste da chama, alto ou baixo, com duplo cromado e controle individual de chamas coletoras de resíduos, painel de comando em aço inoxidável; manípulos em baquelite individuais para coroa e cachimbo com ajuste gradual de chama; estrutura superior e inferior em perfil de 70mm com prateleira gradeada e montantes estruturais em aço; pés com sapatas em poliamida 6.0 (nylon); alimentação de gás natural ou GLP (com forme requerido) através de tubulação em aço interligado aos queimadores e registros de comando pressão do gás: GLP: 285mm CA/GN: 200mm CA: cor: preto com doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação.	Und	Itajobi	6	2.752,00 - Dois mil, setecentos e cinquenta dois reais	16.512,00 - Dezesesseis mil, quinhentos e doze reais
VALOR TOTAL LOTE 10 R\$ 16.512,00 (DEZESSEIS MIL, QUINHENTOS E DOZE REAIS)						16.512,00

VALOR GLOBAL: R\$ 304.898,48 (TREZENTOS E QUATRO MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)

DADOS DA EMPRESA:

Proponente (Razão social): Comercial Rodrigues EIRELI	Endereço Comercial: Av. Deputado Paulino Rocha, Nº640 - Jabuti-Itaitinga/CE - CEP: 61880.000
CNPJ: 31.435.975/0001-76	CGF: 06.781034-9
Banco: Bradesco	Agência: Nº 767-6 - Conta Corrente: Nº 16942-0
Fone/Fax: (85) 3113-4751	E-mail: comercialrodrigues190@outlook.com

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:

Nome: Patrícia Bastos de Melo	RG nº 2006010213040 - CPF nº: 072.354.473-54
Nacionalidade: Brasileira	Naturalidade: Fortaleza
Estado Civil: solteira	Profissão: Proprietária
Endereço completo: Rua Rodolfo Sales, nº 309 - Jabuti - Itaitinga/CE	Fone: (85) 9 8222.2239

- 1.1) O licitante deverá atender a todas as exigências no Termo de Referência - Anexo I, bem como as normas do edital, sob pena de desclassificação.
1.2) Validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega: Conforme os termos do edital

Prazo de pagamento: Conforme os termos do edital

Declara, que nos preços ofertados estão todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários a execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Itaitinga, 10 de Itaitinga de 2021

**PATRICIA
BASTOS DE
MELO:07235
447354**

Assinado de forma digital por PATRICIA BASTOS DE MELO:07235447354
Dados: 2021.08.10 18:15:40 -03'00'

Declarante

COMERCIAL RODRIGUES EIRELI
CNPJ Nº 31.435.975/0001-76 C.G.F Nº 06.781034-9
AV. DEPUTADO PAULINO ROCHA, Nº 640 – JABUTI – ITAITINGA/CE- CEP: 61880.000
TELEFONE: (85) 9 8638.5243
Email: comercialrodrigues190@outlook.com